1

CONCURSO 01/2023

EDITAL RETIFICAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA AFERIÇÃO DE ALTURA

E ENTREGA DE DOCUMENTOS 01

O Município de Bertioga, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna pública a
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AFERIÇÃO DE ALTURA E ENTREGA DE
DOCUMENTOS, em atendimento ao disposto nos itens 10.4.7 e seus subitens, 10.5.5 e 10.5.6, do
Concurso Público nº 01/2023, conforme segue:

Onde se lê:

...

A Aferição de Altura e Entrega de Documentos serão realizados nos dias 28, 29 e 30 de agosto de 2023,
no local abaixo descrito:

LOCAL: Ginásio da Escola José de Oliveira – Rua Marivaldo Fernandes, S/N – Rio da Praia –
Bertioga/SP

Leia-se:

...

A Aferição de Altura e Entrega de Documentos serão realizados nos dias 28, 29 e 30 de agosto de 2023,
no local abaixo descrito:

LOCAL: Sala de Esportes (ao lado da Junta Militar), localizada no Paço Municipal, à Rua Luiz
Pereira de Campos, n. 901 – Centro – Bertioga/SP

Todos os demais itens do Edital de Convocação permanecem inalterados.

Bertioga, 23 de agosto de 2023.

Comissão Organizadora do Concurso Público